PLANTA BAIXA
ESCALA 1:1250

REDE DE AGUA A CONSTRUIR TUBULAGXO PVC @ 1 1/2" COMP.304.50 m

RUA A=3.705,90M2
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RUA FRANCISCO SILVIO MALZONI

DETALHE

LEGENDA

A=12 CM
B=12 CM
C=10 CM .
D=22 CM
E=15 CM
F=25 CM
G=40 CM
H=10 CM
=135 CM
Figura 3.1
Secdo Tipo de Guia e Sarjeta Extrusadas
NOTA:
1— GUIAS E SARJETAS SERA EXECUTADA DE 01 LADO DA RUA A.
2— ABERTURA DA RUA A NAO SERA EXECUTADA.
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REMODELAGAO DA PRACA DA VILA MALZONI

RUA FRANCISCO SILMIO MALZONI — VILA MALZONI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

1:1250

CONTRATO REPASSE N* 0373.517—14/2011 MTUR

DR.CELSO TEIXEIRA ASSUMPCAO NETO
PREFEITO MUNICIPAL DE MOTUCA

AREAS

TERRENO
EXISTENTE
GRAMADO
PASSEIO

RUA

TALUDE

GUIA E SARJETA

(M2)

AUTOR E RESP TECNICO:
24.450,34 EDMUNDO DOMINGOS DA HORA
ENG' CIVIL CREA (SP) 0801081828
8.905,41

10.324,97
1.154,97
3.705,90
359,39
360,00ML

ART: 92221220111497815




